

Roskille kyytiä Jyväskylän siivoustalkoissa 6.5.

Jyväskylä siistitään jälleen kesäkuusiin koko kaupungin yhteisillä siivoustalkoilla. Kaikille avoimet talkoot järjestetään tiistaina 6. toukokuuta. Talkoisiin osallistuu tavan mukaan suurin osa Jyväskylän koululaisista sekä lasten vanhempia, asukasyhdistyksiä ja muita talkooporukoita.

– Tänä vuonna talkoissa tarvittavat siivoustalkoiden välineet ja tarvikkeet kuljetetaan kouluille ja kaupungin palvelupisteisiin Total Kiinteistöpalvelut Oy:n biokaasuautolla. Biokaasua valmistetaan muun muassa jätteistä, joten auto sopii hyvin talkoiden teemaan, kertoo Jyväskylän kaupungin ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo.

Sopivia siivouskohteita löytyy jokaisen lähiympäristöstä, kuten puistoista, lähimetsistä, rannoilta ja muilta virkistysalueilta. Talkoissa noukitaan talven aikana kertyneet roskat pois mahdollisimman tarkkaan ja kerätään ne jättesäkkeihin. Suojahanskoja ja jättesäkkejä roskien keräämistä varten saa kaupungin palvelupisteistä, ja kaupunki myös hoitaa roskien poiskuljetuksen. Talkoissa ei kerätä puutarhajätettä, hiekoitushiekkaa eikä vaarallisia jätteitä, ei myöskään asukkaiden tai taloyhtiöiden omia jätteitä.

Ilmoittaudu mukaan 2.5. mennessä

Kevättalkoot on hyväksi havaittu keino tuoda leppoisaa yhdessä tekemisen meininkiä omalle asuinalueelle. Kokoa porukka taloyhtiöstäsi, asukasyhdistyksestäsi tai vaikkapa ystäväpiiristäsi ja tulkaa mukaan nauttimaan kevätilmasta sekä talkoiden myötä kaunistuvasta ympäristöstä! Myös yksittäiset asukkaat voivat ilmoittautua mukaan talkoisiin. Siivoustempaukseen voi ilmoittautua 2.5. saakka osoitteessa www.sotkutontapaivaa.fi tai soittamalla JAPA ry:n toimistoon p. 045 320 6540.

Siivoustalkoiden järjestämisestä ja kustannuksista vastaa vuosittain Jyväskylän kaupunki. Ilmoittautumisia ottaa vastaan JAPA ry ja talkooporukat organisoivat itsenäisesti omat tapahtumansa. Mustankorkean jätteenkäsittelykeskus tukee tapahtumaa ottamalla talkoissa kerätyt roskat maksutta vastaan.

Lisätietoja:

- ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo, Jyväskylän kaupunki, p. (014) 266 5151, [tarja.ylitalo\[at\]jkl.fi](mailto:tarja.ylitalo[at]jkl.fi)
- koordinaattori Paula Wilkman, JAPA ry, p. 045 320 6540, [paula.wilkman\[at\]japary.fi](mailto:paula.wilkman[at]japary.fi)
- www.sotkutontapaivaa.fi